
www.rollei.cz

Mini LEDRGB
Kapesní RGB LED videosvětlo

360
Barev

Česky slovensky



www.ROLLEI.cz

Varování

1. Výrobek udržujte v suchu. Nedotýkejte se tohoto zařízení mokrýma
rukama. Neponořujte výrobek do vody ani jej nevystavujte dešti.

2. Tento výrobek není vodotěsný. Protověnujte pozornost vlhkosti v
deštivých dnech a vlhkém prostředí.

3. Baterie je vestavěná a je zakázáno ji rozpouštět, narážet do ní,
vytlačovat nebo vkládat do ohně.

4. Nepoužívejte ji v blízkosti hořlavých plynů nebo kapalin, protože to
může způsobit výbuch.

5. Baterii nepoužívejte, neskladujte ani nenabíjejte v prostředí s vysokou
teplotou nebo v uzavřeném prostorupod přímým slunečním světlem.
výrobek nelze používat při okolní teplotě vyšší než 40 stupňů Celsia.

6. K nabíjení baterie používejte určené kabely a používejte ji v rámci
stanoveného rozsahu napětí a teploty v souladu se správným návodem
k obsluze.

7. Pokud byl kryt poškozen tak, že jsou odhaleny vnitřní součásti,
zařízení již nepoužívejte.

8. Během jízdy s tímto zařízením nikdy nenatáčíte řidiče, řidiče
autobusů, cyklisty,motocyklisty nebo strojvedoucí vlaků. řidič může
způsobit nehodu v důsledku oslnění.

9. Nesviťte do očí osobám a zvířatům, protože to může způsobit
poškození sítnice, vážné poruchy zraku a dokonce slepotu.

10. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Poznámka: Pouze pro osvětlení pro fotografické účely. Není vhodné
pro trvalé osvětlení místnosti.



www.ROLLEI.cz

1. Obrazovka

2. Nabíjecí konektor typu C

3. Tlačítko nastavení

4. Patice blesku (studená)

5. Tlačítko napájení

6. Tlačítko režimu

7. Zajišťovací šroub

8. Univerzální patice blesku (se stativovým závitem ¼")

1
5

6

4

7

2

3

4

8

4



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


